

Mads Skovgaard Holding ApS

Emmavej 24, 1. th, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 31 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Mads Skovgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Skovgaard Holding ApS Emmavej 24, 1. th 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 43 31 41 06
	Stiftet: 1. januar 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Skovgaard Pedersen, Emmasvej 24, 1. th. , 8220 Brabrand
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.481.201 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.485.101
Resultat før skat	4.480.101
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	4.481.201
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.470.000
Overføres til overført resultat	11.201
Disponeret i alt	4.481.201

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.546.764</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.546.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.546.764</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.276.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.638</u>
Aktiver i alt	<u>5.823.402</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	32.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.470.000
Egenkapital i alt	<u>4.542.864</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	1.275.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.538
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.538</u>
Passiver i alt	<u>5.823.402</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.663	0	0	61.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.201	4.470.000	4.481.201
Overført til overført resultat	0	-21.663	21.663	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>32.864</u>	<u>4.470.000</u>	<u>4.542.864</u>

Noter

2022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
